关于全资子公司拟参与设立并购基金的补充公告

珠海中富实业股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

珠海中富实业股份有限公司(以下简称"公司")于 2016年11 月11日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn) 上披露了《珠海中富实业股份有限公司关于全资子公司拟参与设立并 购基金的公告》。现对上述公告内容补充如下:

一、公司全资子公司珠海横琴中富资产管理有限公司(以下简称 "横琴中富")对拟参与设立的并购基金不享有控制权。

横琴中富是并购基金的普通合伙人, 且不属于执行事务合伙人, 同时,并购基金设立了投资决策委员会,负责审批项目投资及投资退 出事官或全体合伙人一致同意由投资决策委员会负责审批的其他事 项。投资决策委员会由5名委员组成,其中:信达风投资管理有限公 司委派 2 名, 横琴中富委派 2 名, 其他劣后级合伙人委派 1 名, 投资 决策委员会对重大事项的决定必须经 3 名以上委员表决同意方可通 过。综上,横琴中富不享有并购基金的控制权,具体情况以后续签署 的《合伙协议》为准。

- 二、为了便于投资者更详细了解并购基金的投资项目,现将拟投 标的四川盛马化工股份有限公司基本情况公告如下:
 - 1、名称: 四川盛马化工股份有限公司

- 2、类型: 其他股份有限公司(非上市)
- 3、注册资本: 15,293 万元人民币
- 4、法定代表人:徐庆涛
- 5、住所:四川省遂宁市大英县工业园区
- 6、成立日期: 1997年9月18日
- 7、经营范围:许可经营项目:危险化学品生产及经营;危险货物运输(三类),普通货运。(以上项目及期限以许可证为准)。一般经营项目(以下范围不含前置许可项目,后置许可项目凭许可证或审批文件经营):进出口业;商品批发与零售。
- 8、股权结构:四川省石油总公司蓬溪支公司持股 0.47%,徐庆涛 1.17%。控股股东及实际控制人均为徐庆涛。

特此公告。

珠海中富实业股份有限公司董事会 2016年11月11日